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県
央

ひ
た
ち
な

か
市

ＯＡビジネススキル
マスター＆Ｗｅｂ制作科

6月10日 7月12日 7月19日 8月1日 11月29日 4
ユーアップ株式会社

勝田教室
15

5-06-08-
133-03-
0085

県
西

桜
川
市

ビジネス活用ＯＡ科 6月10日 7月16日 7月23日 8月1日 11月29日 4
職業訓練法人

県西職業訓練協会
筑西地域職業訓練センター

15
5-06-08-
133-03-
0084

鹿
行

鹿
嶋
市

パソコン簿記会計・２級科 5月31日 7月10日 7月17日 8月1日 11月29日 4
株式会社ピュアメイト
キャリアスクール
ピュアメイト

15
5-06-08-
133-03-
0083

公共職業訓練 ８月開講分


